[image: image1.png]BAII'KOPTOCTAH PECITYBJIMKARBI PECIIYBJIMKA BAINIKOPTOCTAH

Kelieprasze paiioHbl AnmuHHCTp AU
- CeJIbCKOI'0 MoceJiIecHust
MyHUIMUIAIIE PAHOHBIHBIH, CBOOOAMHCKUI CeIbLCOBET
CB0o0oma aybuI COBETBI MYHHIMIAJIBHOTO paiioHa
AyblI OmsMahe xakumuare Kympragnﬂc](nﬁ paﬁo}]
453356, Cobona aysuiel, Y 30K ypamsl, 1 453356, ceno CeoGoma, ymua LlenrpamsHas, 1
Tex. (34757) 6-72-84; thaxc: (34757) 6-72-84 Texw. (34757) 6-72-84- dhaxe: (34757) 6-72-84

e-mail: sels svoboda@mail.ru e-mail: sels svoboda@mail.ru

БОЙОРОҠ

                           РАСПОРЯЖЕНИЕ
 « 26» августа 2021 й.                      № 5/1- к                        «26»августа 2021 г.
О назначении  лица, ответственного за исполнение законодательства о защите прав потребителей
      В целях обеспечения защиты прав потребителей и качественного выполнения требований Закона РФ от 07 февраля 1992 г. №2300-I «О защите прав потребителей», приказываю:
1. Назначить ответственным лицом за исполнение законодательства о защите прав потребителей  управляющего делами Халилову Лилию Закировну с 26.08.2021 года.

2. Ответственному должностному лицу руководствоваться требованиями Закона РФ от 07 февраля 1992 г. №2300-I «О защите прав потребителей» и иными нормативными актами в сфере защиты прав потребителей.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                       Ф.М.Рахмангулов

С распоряжением ознакомлена ____________________________ «___»_________2021г.

Подпись, ФИО